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1º Bimestre
Instituto Federal do Paraná (IFPR) - Pagamentos de Despesas Primárias Discricionárias
Relatório em cumprimento ao art. 71, § 17 da Lei 14.791/2023 Base SIAFI 11/03/2024
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154671 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIA 16.053,48 172.128,26 188.181,74

154672 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS CAMPO LARGO 11.882,31 240.215,17 252.097,48

154673 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS CASCAVEL 3.073,97 205.648,87 208.722,84

154674 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS IRATI 10.321,89 340.538,30 350.860,19

154675 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS IVAIPORA 10.666,36 200.996,19 211.662,55

154676 INST. FED.DO PARANA/CAMPUS PALMAS 21.753,99 1.038.201,47 1.059.955,46

154699 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS LONDRINA 30.736,71 856.731,23 887.467,94

156154 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS PINHAIS 5.734,24 189.981,24 195.715,48

156542 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS CAPANEMA 1.398,21 299.667,24 301.065,45

156543 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS JAGUARIAIVA 13.024,42 158.701,91 171.726,33

156545 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS PITANGA 11.240,59 515.021,33 526.261,92

156546 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS UNIAO DA VITORIA 46.897,30 236.417,39 283.314,69

156547 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS COLOMBO 11.427,95 280.250,01 291.677,96

158009 INST. FED. DO PARANA/REITORIA 2.642.699,15 3.965.293,41 6.607.992,56

158395 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS CURITIBA 115.338,02 396.014,76 511.352,78

158396 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS FOZ DO IGUACU 88.221,39 167.016,47 255.237,86

158397 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS PARANAGUA 35.318,71 225.013,33 260.332,04

158398 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS PARANAVAI 57.928,54 221.934,38 279.862,92

158399 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS TELEMACO BORBA 5.258,31 610.984,58 616.242,89

158400 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS JACAREZINHO 54.466,98 168.665,77 223.132,75

158402 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS UMUARAMA 44.489,98 882.656,24 927.146,22

Total 3.237.932,50 11.372.077,55 14.610.010,05

* Conforme Anexo I e III do Decreto nº 11.927/2024 
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154671 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIA 126.065,23

154672 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS CAMPO LARGO 63.317,88

154673 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS CASCAVEL 103.197,79

154674 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS IRATI 44.615,83

154675 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS IVAIPORA 93.071,83

154676 INST. FED.DO PARANA/CAMPUS PALMAS 684.300,07

154699 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS LONDRINA 798.137,95

156154 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS PINHAIS 157.578,46

156542 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS CAPANEMA 177.356,74

156543 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS JAGUARIAIVA 48.236,82

156545 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS PITANGA 96.241,72

156546 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS UNIAO DA VITORIA 42.837,14

156547 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS COLOMBO 72.480,73

158009 INST. FED. DO PARANA/REITORIA 272.392,82

158395 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS CURITIBA 98.036,99

158396 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS FOZ DO IGUACU 55.185,18

158397 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS PARANAGUA 165.476,59

158398 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS PARANAVAI 171.838,66

158399 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS TELEMACO BORBA 190.092,11

158400 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS JACAREZINHO 90.022,99

158402 INST. FED. DO PARANA/CAMPUS UMUARAMA 255.772,48

Total 3.806.256,01

* Conforme Anexo I e III do Decreto nº 11.927/2024 


